
近畿税理士会認定研修(３時間)                 平成31年1月吉日 

関西税務会計研究会主催  認定研修会のご案内 
関西税務会計研究会会長 久保田 金次郎 

 
拝啓 新春の侯、貴所ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西税務会計

研究会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、年明け第二回目の認定研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。先生方におかれましてはご多用中と存じ上げますが、万障お

繰り合わせのうえ是非ご参加いただきたくよろしくお願い申し上げます。 

お手数をおかけいたしますが、ご参加いただけます場合は、下部の受講申込書にご記入の

うえ、ＦＡＸにて返信くださいますようよろしくお願い申し上げます。     敬具 
 

【日 時】 平成31年1月24日(木) 午後2：00～5：00 

【会 場】イビススタイルズ大阪 15階 (旧：ホテルメトロThe21) 
          大阪市中央区宗右衛門町２−１３   TEL 06-6211-3555 
           近鉄電車・大阪メトロ：日本橋駅(徒歩５分) または なんば駅(徒歩10分) 

【テーマ】 『  』 
【講 師】      

【講師プロフィール】 
岐阜県益田郡(現･下呂市)生まれ。 

大阪外国語大学(現･大阪大学外国語学部)英語学科卒業。 

医系予備校｢進学塾ビックバン｣代表。神奈川歯科大学客員教授。河合塾英語 
科教歴34年。 

第3回すばる文学賞受賞作 小説｢京都よ、わが情念のはるかな飛翔を支えよ｣ 
(集英社)ほか、学術書、学習参考書など著書多数。現在、日経メディカルオン 
ライン｢松原好之の“子どもを医学部に入れよう”｣コラム連載中。 

趣味は世界秘境旅行。2015年1月１日には次男と南極極点に到達。 

【会 費】会員：無料・非会員：有料(\2,000.- /１事務所) 
◆上記会員とは、大阪地区協議会(北･南･東･東部)へ会費をお支払いいただいている方を指します◆ 

 

     ＦＡＸ送信先 ０６-６７７３-４０６２ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

近畿税理士会の認定研修(３時間)となります。受付にて ｢研修受講カード｣をご提示ください。  

 【個人情報のお取扱いについて】ご提供いただきました個人情報につきましては、ご本人の確認・当社取扱サービスの提供・ 
                  付帯する一切の事業に関する行為の範囲内で利用させていただくことがございます。  

関西税務会計研究会 オフィシャルサイト http://kanzeiken.com 
【お問い合わせ】 事務局（日本ＩＣＳ株式会社内） ☎06-6773-3881 

 

研 修 会 申 込  


